
 

 

  ZARZĄDZENIE Nr SOO.0050.1.204.2016 
Burmistrza Ropczyc 

z dnia 26 października 2016 r. 
 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Ropczyce za okres trzeciego kwartału 2016 r. 

 

 

 
 Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 

w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), 

Burmistrz Ropczyc zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie sprawozdań z wykonania planu dochodów budżetowych, planu 

wydatków budżetowych oraz kwartalnego sprawozdania o nadwyżce/deficycie,  

za okres od początku roku do dnia 30 września 2016 roku, przedkłada się  

do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Ropczyce za  

trzeci kwartał 2016 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych. 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Ropczyce. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ropczyce. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 



 

 

 
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 
SOO.0050.1.204.2016 
Burmistrza Ropczyc 
z dnia 26 października 2016 r. 
 
 

 

Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 30 września 2016 roku 

 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 217 862,68 176 362,68 

150 Przetwórstwo przemysłowe 35 491,92 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1 000,00 19 584,81 

600 Transport i łączność 158 231,41 163 132,44 

700 Gospodarka mieszkaniowa 885 300,00 830 567,88 

750 Administracja publiczna 309  965,80 288 155,65 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

26 334,00 24 987,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 3 535,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 872 563,21 24 838 057,64 

758 Różne rozliczenia 25 653 648,81 21 457 970,52 

801 Oświata i wychowanie 3 181 410,08 2 138 165,77 

851 Ochrona zdrowia 0,00 850,00 

852 Pomoc społeczna 30 297 999,25 22 554 231,75 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 346 581,00 221 744,88 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 279,00 92 279,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 816 290,00 1 231 623,43 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 20 000,00 

926 Kultura fizyczna 1 413 167,28 366 142,49 

Razem: 95 348 124,44 74 427 390,94 

 
  



 

 

Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 30 września 2016 roku 
 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 362 048,68 272 081,63 

150 Przetwórstwo przemysłowe 41 991,92 38 910,64 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

95 000,00 8 610,00 

600 Transport i łączność 3 457 471,81 2 462 930,66 

700 Gospodarka mieszkaniowa 630 200,00 409 951,92 

710 Działalność usługowa 148 000,00 87 511,00 

720 Informatyka 25 000,00 14 268,00 

750 Administracja publiczna 7 091 296,61 5 408 448,57 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

26 334,00 3 098,77 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

749 200,00 556 527,07 

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 449 735,51 

758 Różne rozliczenia 287 487,21 0,00 

801 Oświata i wychowanie 34 528 445,89 24 966 681,26 

851 Ochrona zdrowia 491 578,42 350 798,06 

852 Pomoc społeczna 32 398 064,25 23 116 696,25 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 782 044,80 517 680,74 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 097 999,99 862 792,72 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 502 434,00 3 432 240,98 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 701 840,00 2 034 958,07 

926 Kultura fizyczna 3 782 800,00 3 234 703,34 

Razem: 94 899 237,58 68 228 625,19 

 

 

 

Informacja o nadwyżce/deficycie za okres od początku roku do dnia 30.09.2016 r. 
 
Na koniec trzeciego kwartału 2016 roku Gmina Ropczyce uzyskała przejściową 

nadwyżkę budżetową w wysokości (+) 6 198 765,75 złotych. Na koniec 2016 roku 
zaplanowano nadwyżkę w wysokości (+) 448 886,86 zł. 

 
W okresie trzeciego kwartału 2016 roku udzielono umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych na kwotę 1.035,78 zł.  


